
UCHWALA NR 232% |v(25
ZARZĄDUWOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia 26... SŁUPA 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 2291/VII/25 ZarząduWojewództwa Dolnośląskiego z dnia 9

czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027w ramach programu Fundusze

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.), w związku z art. 28 rozporządzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na

potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu

Bezpieczeństwa Wewnętrznego ilnstrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U. UE.L.2021.231.159 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.W uchwale nr 2291/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 czerwca 2025 r.

w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru

Funkcjonalnego na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska

2021-2027, załącznik otrzymuje brzmienie, jakw załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego
właściwemu ds. gospodarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały nr 2291/VII/25 ZarząduWojewództwa Dolnośląskiego z dnia

9 czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027w ramach programu Fundusze

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Zgodnie z art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, jednym
z warunków realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) jest opracowanie

strategii, która musi następnie zostać zaopiniowana przez właściwą instytucję zarządzającą

programemw zakresie możliwości finansowania strategii ZITw ramach tego programu.

ZIT Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF), tożsamo ZIT Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT

ZOI), pismem z dnia 11 kwietnia 2025 r. przekazał do Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi
dla Dolnego Śląska 2021-2027 (IZ FEDS) zaktualizowaną Strategię Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 (Strategia ZIT ZOF) wraz

z fiszkami projektowymi z prośbą ojej zaopiniowanie.
Po analizie zapisów Strategii ZIT ZOF oraz fiszek projektowych, w celu dokonania oceny możliwości

finansowania projektów ujętych na liście projektów w Strategii ZIT ZOF w ramach FEDS 2021-2027,

Zarząd Województwa Dolnośląskiego w dniu 9 czerwca 2025 r. przyjął uchwałę nr 2291/VII/25
w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru

Funkcjonalnego na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021-2027.

W czerwcu, lipcu oraz sierpniu 2025 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione fiszki

projektowe do Strategii ZIT ZOF. Fiszki zostały zweryfikowane i ocenione, co stanowi podstawę
do aktualizacji Listy projektów będącej załącznikiem do przedmiotowej opinii.

Ostateczne przyznanie dofinansowania projektom możliwym do sfinansowania ze środków programu
FEDS 2021-2027 uzależnione jest od spełnienia kryteriów wyborów projektów przyjętych przez
Komitet Monitorujący FEDS 2021-2027 oraz dostępnymi środkami alokacji w ramach programu FEDS.



Załącznik do uchwały nr. 2525
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia 26 sepia 2025 r.

OPINIA

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
o Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na

lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Działając na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.

z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla

Dolnego Śląska 2021-2027 wydaje pozytywną opinię dla Strategii Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 w zakresie możliwości

finansowania w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

Uprawniony podmiot przedkładający dokument:
| Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec Renata Szewczyk-Sacher na podstawie Zarządzenia
nr 1/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, w którym rozdział 5. Zakresy zadań kierownictwa

urzędu $ 15. stanowi, iż: Zakres spraw prowadzonych w imieniu Prezydenta przez Zastępców
Prezydenta oraz Sekretarza Miasta określa Prezydent w odrębnych zarządzeniach. Zastępcy
Prezydenta wykonują inne zadania na polecenie lub z upoważnienia Prezydenta. | Zastępca
Prezydenta podejmuje czynności kierownika Urzędu pod nieobecność Prezydenta lubwynikającej
z innych przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez Prezydenta.

Konkluzje z przeprowadzonej analizy oceny możliwości finansowania Strategii Zintegrowanych

Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF) na lata 2021-2027
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027:

1. Dokument spełnia wszystkie wymagania wskazane w ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 roku

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie

finansowej 2021-2027.

2. Ostateczne przyznanie dofinansowania projektom możliwym do sfinansowania ze środków

programu FEDS 2021-2027 uzależnione jest od spełnienia kryteriów wyborów projektów

przyjętych przez Komitet Monitorujący FEDS 2021-2027 oraz dostępnej alokacji.

3. Należy mieć na uwadze, że kwoty wskazane na liście projektów są jedynie kwotami

szacunkowymi, jednocześnie kontraktacja projektów będzie się odbywała do poziomu

dostępnej alokacji, przeliczanej zgodnie z procedurą wskazaną w zał. nr 32 do Kontraktu

Programowego dla Województwa Dolnośląskiego - Algorytm przeliczania środków EFRR, EFS+.

4. Dnia 29 stycznia 2024 r. zostało zawarte pomiędzy Instytucją Zarządzającą FEDS 2021-2027

(Zarząd Województwa Dolnośląskiego), a ZIT ZOF Porozumienie Terytorialne w sprawie
określenia zasad realizacji projektów strategicznych w ramach instrumentu terytorialnego



Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego które określa

warunki realizacji projektów strategicznych ujętych w opiniowanej Strategii ZIT ZOF na lata

2021-2027.

5. Strategia ZIT ZOF (przekazana do zaopiniowania 11 kwietnia 2025 r.) zawiera listę projektów
o której mowaw art. 34 ust. 15 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027.

6. Zarząd Województwa Dolnośląskiego w dniu 9 czerwca 2025 r. przyjął uchwałę nr 2291/V11/25
w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego
Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla

Dolnego Śląska 2021-2027.

7. Aktualizacja Strategii ZIT lub zmiany na liście projektów strategicznych ZIT, która stanowi

element Strategii ZIT, mogą spowodować konieczność ponownego przeprowadzenia oceny
Strategii ZIT w zakresie możliwości finansowania Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027 w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

8. W czerwcu, lipcu oraz sierpniu 2025 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione fiszki

projektowe do Strategii ZIT ZOF. Fiszki zostały zweryfikowane i ocenione, co stanowi podstawę do

aktualizacji Listy projektów będącej załącznikem do przedmiotowej opinii. Uchwałą zostaną
zatwierdzone3 kolejne fiszki zaopiniowane, jako pozytywne.

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021-2027 opiniuje listę projektów, jako element Strategii Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 pozytywnie
z uwzględnieniem poniżej wskazanych rekomendacji:



Lista
podstaw

ow
a
projektów

m
ożliw

ych
do

objęcia
w
spółfinansow

aniem
ze

środków
FED

S
2021-2027

zaopiniow
ana

w
ram

ach
opinii

do

StrategiiZintegrow
anych

Inw
estycjiTerytorialnych

Zachodniego
O
bszaru

Funkcjonalnego
na

lata
2021-2027:

L.p.
Priorytet/

D
ziałanie

zgodnie
z
SZO

P
FED

S
2021-2027

Tytułprojektu
W
nioskodaw

ca
N
um

er
inazw

a
w
iązki, do

którejprzyporządkow
ano

projekt

O
pinia

IZ
FED

S
/pozytyw

na
lub

rekom
endacja/

Celszczegółow
y:

RSO
2.1.

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/ D
ziałanie

FED
S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

�
ZIT

Term
om

odernizacja
budynków

Zespołu
SzkółH

andlow
ych

iU
sługow

ych
w

Bolesław
cu

Pow
iat

Bolesław
iecki

Rozw
ój efektyw

ności
energetycznej infrastruktury
publicznej

iredukcjiem
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

�
ZIT

Term
om

odernizacja
Zespołu

Szkół
Ponadpodstaw

ow
ych

im
.Adam

a
M
ickiew

icza
w

Lubaniu
Etap

I

Pow
iat

Lubański

Rozw
ójefektyw

ności
energetycznej infrastruktury
publicznej

iredukcjiem
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

�
ZIT

Popraw
a
efektyw

ności energetycznej
budynków

ośw
iatow

ych
Pow

iatu
Zgorzeleckiego

�

etap
I

Pow
iatZgorzelecki

Rozw
ójefektyw

ności
energetycznejinfrastruktury
publicznej

iredukcji
em

isji
gazów

cieplarnianych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

Celszczegółow
y:

RSO
2.7.

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

O
chrona

siedlisk
m
okradłow

ych
polderu

w
Porajow

ie
w
raz

z
edukacją

ekologiczną
G
m
ina

Bogatynia

W
zm

acnianie
ochrony

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonejinfrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



przyrody
iklim

atu
-

ZIT
FED

S.02.
Fundusze

Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

Zw
iększenie

bioróżnorodności w
Bogatyni,

poprzez
przekształcenie

terenów
nieużytkow

anych
w
ostoje

przyrody
�
łąki kw

ietne
ischronienia

dla

zw
ierząt

G
m
ina

Bogatynia

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

O
dnow

a
staw

u
m
iejskiego

z
otoczeniem

,
popraw

a
jakości w

ody,zw
iększenie

bezpieczeństw
a
hydrologicznego

oraz
działania

proekologicznego

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze

Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

O
dnow

a
parku

w
kw

artale
ulic

Zygm
unta

Augusta/Bronisław
a

Kosiby/M
urarska/G

abriela
N
arutow

icza

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

Zw
iększenie

bioróżnorodności
obszaru

w
odno-błotnego

cieku
G
ozdnica

-

Lubańskie
Planty

-etap
Ill

G
m
ina

M
iejska

Lubań

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

Zachow
anie

siedlisk
roślin

izw
ierząt

chronionych
w
tym

żerem
ibobrow

ych
poprzez

utw
orzenie

obszaru
bioróżnorodności

-
Lubańskie

Planty
-

etap
Il

G
m
ina

M
iejska

Lubań

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Zielony

przystanek
ekologiczną

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

W
zm

acnianie
ochrony

i
PO

ZYTYW
N
A



Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

zIT

w
izytów

ką
G
m
iny

Zaw
idów

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

FED
S.02.

Fundusze

Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

Zagospodarow
anie

kom
pleksu

parkow
o
�

leśnego
W
zgórze

Zam
kow

e
-
Kocia

G
óra

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonejinfrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

Zw
iększenie

bioróżnorodności
M
iasta

Zgorzelec
poprzez

rozbudow
ę
parku

m
iejskiego

przy
ul.Batorego

G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonejinfrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

10

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrodyi
klim

atu
-

ZIT

O
dnow

a
irozw

ójogólnodostępnych
terenów

zielonych
na

terenie
m
iasta

i

gm
iny

Pieńsk
G
m
ina

Pieńsk

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

11

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
D
ziałanie

FED
S
02.10

O
chrona

przyrody
iklim

atu
-

ZIT

O
dnow

ienie
parku

zJerzm
ankach

G
m
ina

Zgorzelec

W
zm

acnianie
ochrony

i

zachow
ania

przyrody,
różnorodności

biologicznej
oraz

zielonej infrastruktury
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

Celszczegółow
y: RSO

2.8.
FED

S.03
Fundusze

Europejskie
na

rzecz
m
obilności

m
iejskiej

U
ruchom

ienie
bezem

isyjnej
kom

unikacji
publicznej

na
terenie

G
m
iny

Bogatynia
G
m
ina

Bogatynia
W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



D
olnego

Slaska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

FED
S.03

Fundusze

Europejskie
na

rzecz
m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Budow
a
ciągu

pieszo-row
erow

ego
relacji

Bolesław
iec-Trzebień

G
m
ina

Bolesław
iec

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Budow
a
Subregionalnego

Centrum
Przesiadkow

ego
w

Bolesław
cu

w
raz

z

niezbędną
infrastrukturą

tow
arzyszącą

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Rozw
ój siecidróg

row
erow

ych
na

obszarze
m
iasta

Bolesław
iec

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Budow
a
drogi

pieszo
-row

erow
ej

przy
ulicach

Lubelskiej
D
w
orcow

ej w
G
m
inie

M
iejskiej Zaw

idów
G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Zakup
autobusów

elektrycznych
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Przebudow
a
ścieżek

row
erow

ych
w

gm
.

Platerów
ka

G
m
ina

Platerów
ka

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Budow
a
ścieżkirow

erow
ej

na
terenie

G
m
iny

W
arta

Bolesław
iecka

G
m
ina

W
arta

Bolesław
iecka

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

Celszczegółow
y:

RSO
5.1.

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

O
dnow

a
terenów

rekreacyjnych
„zalew

u"
w

Bogatyni
G
m
ina

Bogatynia
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ójlokalny
-

strategie
ZIT

M
odernizacja

infrastruktury
sportow

ej
i

rekreacyjnej w
G
m
inie

Bolesław
iec

G
m
ina

Bolesław
iec

Fizyczna
odnow

a
i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

O
dnow

a
centrów

w
si

N
ow

a
Kuźnia,

Krzyżow
a
w
gm

inie
G
rom

adka
G
m
ina

G
rom

adka
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Rozbudow
a,

rem
ont

iw
yposażenie

św
ietlic

w
iejskich

w
W
ierzbow

ej
iN

ow
ej

Kuźnia
jako

centrów
kulturalnych

w
si

G
m
ina

G
rom

adka
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

M
odernizacja

św
ietlicy

w
iejskiej w

W
zm

acnianie
rolikultury

w
A

YTYW
N
A

>
Śląska

/
FED

S.
06.01

H
enrykow

ie
Lubańskim

G
m
ina

Lubań
rozw

oju
ZIT

ZO
F

PO
Z

Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

M
odernizacja

iw
yposażenie

św
ietlicy

W
zm

acnianie
rolikultury

w
PO

ZYTYW
N
A

6
Śląska

/
FED

S. 06.01
w
iejskiej

w
Radogoszczy

G
m
ina

Lubań
rozw

oju
ZIT

ZO
F

Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

FED
S.06.

ED
S.06,

Fundusze
U
tw
orzenie

w
ielofunkcyjnych

m
iejsc

Fizyczna
odnow

a
i

pel
J

aktyw
nościspołeczności

lokalnej
poprzez

bezpieczenstw
o
przestrzeni

7
m
ieszkańców

D
olnego

budow
ę

otw
artego

toru
dla

rolkarzy
i

G
m
ina

M
iejska

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S.06.01
ę

8
Y

Bolesław
iec

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

»
w
rotkarzy

na
Bulw

arze
nad

Bobrem
oraz

Rozw
ójlokalny

boiska
przy

ul.
G
ranicznejw

Bolesław
cu

strategie
ZIT

przy
)

FED
S.06.

Fundusze
W
zm

ocnienie
potencjału

Lidera
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Zintegrow
anych

Inw
estycjiTerytorialnych

G
m
ina

M
ieiska

8
8

Zachodniego
O
bszaru

Funkcjonalnego
na

I
nie

dot.
PO

ZYTYW
N
A

Śląska
/
FED

S.06.01
Bolesław

iec
Rozw

ój
lokalny

-

rzecz
przygotow

ania
irealizacjiStrategii

J
lokam

y
ZIT

ZO
F
na

lata
2021-2027

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
W
zm

ocnienie
potencjału

Lidera
Europejskie

bliżej
;

m
ieszkańców

D
olnego

Zintegrow
anych

Inw
estycjiTerytorialnych

G
m
ina

M
iejska

9
<

Zachodniego
O
bszaru

Funkcjonalnego
na

nie
dot.

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S.06.01
Bolesław

iec
Rozw

ói
lokalny

-

rzecz
przygotow

ania
irealizacjiStrategii

J
Y

ZIT
ZO

F
na

lata
2028-2029

strategie
ZIT

FED
S.06.

Euroskin
bliżej

M
odernizacja

M
iejskiego

D
om

u
Kultury

W
zm

acnianie
roli

kultury
w

10
Pe)

J
w

Lubaniu.
Etap

|
-

M
odernizacja

G
m
ina

M
iejska

Lubań
Y

PO
ZYTYW

N
A

m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
funkcjonalna

rozw
oju

ZIT
ZO

F



Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

M
odernizacja

kom
pleksów

sportow
ych

Fizyczna
odnow

a
i

11
Śląska

/
FED

S.
06.01

w
Zaw

idow
ie

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

bezpieczeństw
o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Rozw
ój

lokalny
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
Fizyczna

odnow
a

i

12
m
ieszkańców

D
olnego

Przebudow
a
części

Parku
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
im

.
Paderew

skiego
w
Zgorzelcu

Rozw
ój

lokalny
-

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Fizyczna
odnow

ai
13

Śląska
/
FED

S.
06.01

Skatepark
Zgorzelec

G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Rozw
ój

lokalny
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
Kom

pleksow
a
odnow

a
przestrzeni

Fizyczna
odnow

a
i

14
m
ieszkańców

D
olnego

publicznych
w

rejonie
ul.

Kościelnej,
G
m
ina

N
ow

ogrodziec
bez

ieczeństw
o

rzestrzeni
PO

ZYTYW
N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
Cichej,Szpitalnej

i
1
M
aja

w
&

'P
prz

Rozw
ój

lokalny
-

N
ow

ogrodźcu
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
W
zm

acnianie
roli

m
ieszkańców

D
olnego

Budow
a
szlaków

row
erow

ych
na

terenie
;

:
15

<
G
m
ina

O
siecznica

zrów
now

ażonej
turystyki w

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
gm

iny
O
siecznica

Rozw
ój

lokalny
-

rozw
oju

ZIT
ZO

F

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Fizyczna

odnow
a

Europejskie
bliżej

Przebudow
a
stadionu

m
iejskiego

w
Y

a
16

G
m
ina

Pieńsk
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Pieńsku

-etap
Il

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F



Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

17

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Budow
a
Rem

izy
dla

O
chotniczej Straży

Pożarnej w
Rudzicy, G

m
ina

Siekierczyn
G
m
ina

Siekierczyn
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

18

FED
S.06.

Fundusze

Europejskie
bliżej

m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/

FED
S.06.01

Rozw
ój

lokalny
-strategie

Kom
pleksow

a
m
odernizacja

boiska
sportow

ego
w
Sulikow

ie
G
m
ina

Sulikow
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

19

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

M
odernizacja

boiska
sportow

ego
w

Studniskach
D
olnych

G
m
ina

Sulików
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

REZYG
N
ACJA

Z
PRO

JEKTU

20

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

M
odernizacja

boisk
w
ielofunkcyjnych

na
terenie

G
m
iny

W
arta

Bolesław
iecka

G
m
ina

W
arta

Bolesław
iecka

Fizyczna
odnow

a
i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

21

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

G
m
ina

W
ęgliniec

centrum
row

erow
ym

Borów
D
olnośląskich

G
m
ina

W
ęgliniec

W
zm

acnianie
roli

zrów
now

ażonejturystyki w
rozw

oju
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

22
FED

S.06.
Fundusze

Europejskie
bliżej

M
odernizacja

obiektów
infrastruktury

G
m
ina

W
ęgliniec

W
zm

acnianie
rolikultury

w
rozw

oju
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

kultury
na

terenie
G
m
iny

W
ęgliniec

23

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Budow
a
boiska

w
ielofunkcyjnego

w

Jędrzychow
icach

iTylicach
G
m
ina

Zgorzelec
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

24

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

Budow
a
boisk

w
ielofunkcyjnych

na
terenie

G
m
iny

Zgorzelec
-etap

|
-O

siek
Łużycki

G
m
ina

Zgorzelec
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

strategie
ZIT

Celszczegółow
y:

ESO
4.11.

FED
S.07.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

rynku
pracy

i

w
łączenia

społecznego
na

D
olnym

Śląsku
Fundusze

Europejskie
bliżej m

ieszkańców
D
olnego

Śląska
/

FED
S.07.10

Rozw
ój

usług
społecznych

i

zdrow
otnych

-ZIT

U
tw
orzenie

G
m
innego

Centrum
U
sług

Społecznych
w

G
m
inie

G
rom

adka
G
m
ina

G
rom

adka

Zw
iększanie

rów
nego

i

szybkiego
dostępu

dodobrej
jakości,trw

ałych
i

przystępnych
cenow

o
usług

społecznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.07.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

rynku
pracy

i

w
łączenia

społecznego
na

D
olnym

Śląsku
Fundusze

Europejskie
bliżej m

ieszkańców
D
olnego

Śląska
/

Asystencja,w
ytchnienie

iopieka
na

odległość
�

w
sparcie

usług
społecznych

na
terenie

G
m
iny

M
iejskiej

Bolesław
iec

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

Zw
iększanie

rów
nego

i

szybkiego
dostępu

dodobrej
Jakości, trw

ałych
i

przystępnych
cenow

o
usług

społecznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



FED
S. 07.10

Rozw
ój

ustug
spotecznych

i

zdrow
otnych

-ZIT
FED

S.07.
Fundusze

Europejskie
na

rzecz

rynku
pracy

i

w
łączenia

społecznego
na

D
olnym

Śląsku
Fundusze

Europejskie
bliżej m

ieszkańców
D
olnego

Śląska
/

FED
S.07.10

Rozw
ój

usług
społecznych

i

zdrow
otnych

ZIT

U
tw
orzenie

G
m
innego

Centrum
U
sług

Społecznych
w
W
ęglińcu

G
m
ina

W
ęgliniec

Zw
iększanie

rów
nego

i

szybkiego
dostępu

dodobrej
Jakości, trw

ałych
i

przystępnych
cenow

o
usług

społecznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.07.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

rynku
pracy

i

w
łączenia

społecznego
na

D
olnym

Śląsku
Fundusze

Europejskie
bliżej m

ieszkańców
D
olnego

Śląska
/

FED
S.07.10

Rozw
ój

usług
społecznych

i

zdrow
otnych

-ZIT

Centrum
usług

opiekuńczych
Szpitala

Św
.

Łukasza
w

Bolesław
cu

Pow
iat

Bolesław
iecki

Zw
iększanie

rów
nego

i

szybkiego
dostępu

dodobrej
jakości, trw

ałych
i

przystępnych
cenow

o
usług

społecznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

Celszczegółow
y:

ESO
4.6.

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

Sensoryczny
start

dla
przedszkolakéw

w
G
m
inie

Bogatynia
G
m
ina

Bogatynia
W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03

N
ow

oczesna
edukacja

przedszkolna
w

G
m
inie

Bolesław
iec

�

rozw
ójintegracji

sensorycznej
iw

sparcie
dla

dzieci
ze

specjalnym
i
potrzebam

i edukacyjnym
i

G
m
ina

Bolesław
iec

W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A



D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT
FED

S.08.
Fundusze

Europejskie
dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

Rozw
ój kom

petencji
kluczow

ych
ium

iejętności uniw
ersalnych

oraz
w
spieranie

w
czesnego

rozw
oju

dzieci
uczęszczających

do
7
M
iejskich

Przedszkoli
Publicznych

w
Bolesław

cu

G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

W
yrów

nyw
anie

szans
edukacyjnych

izapew
nienie

w
ysokiejjakości

usług
edukacyjnych

w
Przedszkolu

Publicznym
w
Zaw

idow
ie

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

N
ow

oczesne
Przedszkola

w
M
ieście

Zgorzelec
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

2IT

Przedszkolakizdobyw
ają

now
e

um
iejętności w

G
m
inie

W
arta

Bolesław
iecka

G
m
ina

W
arta

Bolesław
iecka

W
sparcie

na
rzecz

w
czesnej

edukacji
iopieki

nad
dzieckiem

na
terenie

ZIT
ZO

F
REZYG

N
ACJA

Z
PRO

JEKTU

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

Popraw
a
jakości

kształcenia
w

Pow
iecie

Bolesław
ieckim

Pow
iat

Bolesław
iecki

W
spieranie

rów
nego

dostępu
do

dobrejjakości,w
łączającego

kształcenia
iszkolenia

zaw
odow

ego
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla

edukacji
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S.08.03
D
ostęp

do
edukacji

-

ZIT

PRAKTYKA
CZYN

I
M
ISTRZA

-

praktyczne
form

y
edukacji

uczniów
technikum

Pow
iatu

Lubańskiego
Pow

iat
Lubański

W
spieranie

rów
nego

dostępu
do

dobrejjakości,w
łączającego

kształcenia
iszkolenia

zaw
odow

ego
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A



FED
S.08.

Fundusze
Europejskie

dla
W
spieranie

rów
nego

dostępu

edukacii
na

D
olnym

O
d
teorii

do
praktyki

li
-

popraw
a

do
dobrejjakości,w

łączającego
9

<
I

Y
efektyw

ności
kształcenia

zaw
odow

ego
w

Pow
iatZgorzelecki

kształcenia
iszkolenia

PO
ZYTYW

N
A

Śląsku
/
FED

S.08.03
Pow

iecie
Zgorzeleckim

zaw
odow

ego
na

terenie
ZIT

D
ostęp

do
edukacji

-

ZO
F

ZIT
FED

S.08.
Fundusze

Europeiskie
dla

W
spieranie

rów
nego

dostępu

rep
>

D
olnym

O
d
teorii

do
praktyki

Ill
-popraw

a
do

dobrej jakości,w
łączającego

10
Śląsku;

FED
S

08.03
efektyw

ności
kształcenia

zaw
odow

ego
w

Pow
iat

Zgorzelecki
kształcenia

iszkolenia
PO

ZYTYW
N
A

2
Co

Pow
iecie

Zgorzeleckim
zaw

odow
ego

na
terenie

ZIT
D
ostęp

do
edukacji

-

ZO
F

ZIT
PT.1

-Pom
oc

Techniczna

FED
S.11.Pom

oc
W
sparcie

realizacji zadań
pow

ierzonych
Techniczna

EFS+/
G
m
inie

M
iejskiej Bolesław

iec
jako

Liderow
i

G
m
ina

M
iejska

1
Zintegrow

anych
Inw

estycjiTerytorialnych
N
ie

dot.
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.

11.01
Pom

oc
Bolestaw

iec
Techniczna

EFS+
Zachodniego

O
bszaru

Funkcjonalnego
na

lata
2021

do
2029

Lista
rezerw

ow
a
projektów

m
ożliw

ych
do

objęcia
w
spółfinansow

aniem
ze

środków
FED

S
2021-2027

zaopiniow
ana

w
ram

ach
opinii

do

StrategiiZintegrow
anych

Inw
estycjiTerytorialnych

Zachodniego
O
bszaru

Integracji
na

lata
2021-2027:

Priorytet/
D
ziałanie

N
um

er
inazw

a
w
iązki, do

O
pinia

IZ
FED

S

L.p.
zgodnie

z
SZO

P
FED

S
Tytułprojektu

W
nioskodaw

ca
którejprzyporządkow

ano
/pozytyw

na
2021-2027

projekt
lub

rekom
endacja/

Celszczegółow
y:

RSO
2.1.

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Rozw
ójefektyw

ności
Śląsku

/
FED

S
02.08

Popraw
a
efektyw

nościenergetycznej
energetycznej

infrastruktury
1

Efektyw
ność

budynków
publicznych

stanow
iących

G
m
ina

Bogatynia
publicznej

iredukcji
em

isji
PO

ZYTYW
N
A

energetyczna
w

w
łasność

G
m
iny

gazów
cieplarnianych

na

budynkach
publicznych

terenie
ZIT

ZO
F

-ZIT

2
FED

S.02.
Fundusze

Term
om

odernizacja
budynku

G
m
ina

Lubań
Rozw

ójefektyw
ności

PO
ZYTYW

N
A



Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

-ZIT

użytecznościpublicznej
na

terenie

G
m
iny

Lubań
energetycznej

infrastruktury
publicznej

iredukcjiem
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

-ZIY

Term
om

odernizacja
budynku

U
rzędu

M
iejskiego

w
Zaw

idow
ie

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

Rozw
ój efektyw

ności
energetycznej infrastruktury
publicznej

iredukcjiem
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

-ZIT

Term
om

odernizacja
Szkoły

Podstaw
ow

ej
nr

2
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec

Rozw
ójefektyw

ności
energetycznej

infrastruktury
publicznej

iredukcjiem
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

budynkach
publicznych

-�-ZIT

Term
om

odernizacja
Przedszkola

nr
9
w

Zgorzelcu
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec

Rozw
ójefektyw

ności
energetycznej infrastruktury
publicznej

iredukcji em
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.02.

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Efektyw
ność

energetyczna
w

Term
om

odernizacja
budynków

użyteczności
publicznej

w
G
m
inie

Siekierczyn
�

szkół,przedszkola, urzędu

gm
iny. W

ym
iana

w
ysokoem

isyjnych
źródełciepła

w
budynkach

użyteczności

publicznej

G
m
ina

Siekierczyn

Rozw
ój efektyw

ności
energetycznej infrastruktury
publicznej

iredukcji em
isji

gazów
cieplarnianych

na
terenie

ZIT
ZO

F

PO
ZYTYW

N
A



budynkach
publicznych

-ZIT
FED

S.02.
Fundusze

Europejskie
na

rzecz
środow

iska
na

D
olnym

Kom
pleksow

a
term

om
odernizacja

Rozw
ój efektyw

ności
energetycznej infrastruktury

Śląsk
7

5ku
FED

S
02

08
budynku

Szkoły
Podstaw

ow
ej w

G
m
ina

Sulików
publicznej

iredukcji
em

isji
PO

ZYTYW
N
A

Y
Sulikow

ie
gazów

cieplarnianych
na

energetyczna
w

terenie
ZIT

ZO
F

budynkach
publicznych

-ZIT
FED

S.02.
Fundusze

Europejskie
na

rzecz
Rozw

ójefektyw
ności

środow
iska

na
D
olnym

<
Term

om
odernizacja

budynku
U
rzedu

energetycznej
infrastruktury

Śląsku
/
FED

S
02.08

:
G
m
ina

W
arta

8
G
m
iny

W
arta

Bolesław
iecka

zw
ym

ianą
publicznej

iredukcjiem
isji

PO
ZYTYW

N
A

Efektyw
ność

Bolestaw
iecka

źródła
ciepła

gazów
cieplarnianych

na
energetyczna

w
terenie

ZIT
ZO

F
budynkach

publicznych
-ZIT

FED
S.02.

Fundusze

Europejskie
na

rzecz
Rozw

ójefektyw
ności

środow
iska

na
D
olnym

Śląsku
/
FED

S
02.08

Popraw
a
efektyw

ności energetycznej
energetycznej infrastruktury

9
3
Efektyw

ność
budynkéw

przedszkolnych
w

Ruszow
ie

i
G
m
ina

W
egliniec

publicznej
iredukcji

em
isji

PO
ZYTYW

N
A

Y
w
Czerw

onej W
odzie,gm

. W
ęgliniec

gazów
cieplarnianych

na
energetyczna

w
terenie

ZIT
ZO

F
budynkach

publicznych
-ZIT

FED
S.02.

Fundusze
E

jski
uropeys

Je
na

rzecz
Rozw

ójefektyw
ności

środow
iska

na
D
olnym

śląsku
/
FED

S
02.08

Term
om

odernizacja
budynku

energetycznej
infrastruktury

10
3

e
Pow

iatow
ego

Centrum
Pom

ocy
Pow

iat
Lubański

publicznej
iredukcjiem

isji
PO

ZYTYW
N
A

Efektyw
ność

Rodzinie
w

Lubaniu
gazów

cieplarnianych
na

energetyczna
w

terenie
ZIT

ZO
F

budynkach
publicznych

-ZIT
Celszczegółow

y:
RSO

2.8.
FED

S.03
Fundusze

W
spieranie

zrów
now

ażonej
1

Europejskie
na

rzecz
Budow

a
trasy

row
erow

ej
ER3b

(701)
G
m
ina

Bogatynia
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
PO

ZYTYW
N
A

m
obilności

m
iejskiej

w
zdłuż

N
ysy

Łużyckiej
ZIT

ZO
F



D
olnego

Slaska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Zakup
taboru

autobusow
ego

(niskopodłogow
ych

autobusów
bezem

isyjnych)
G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Bezem
isyjna

kom
unikacja

publiczna
w

m
ieście

Zgorzelec
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZITZO

F
PO

ZYTYW
N
A

FED
S.03

Fundusze
Europejskie

na
rzecz

m
obilności

m
iejskiej

D
olnego

Śląska
/

FED
S.03.01

Ekotransport
m
iejski

i

podm
iejski

�
ZIT

Budow
a
ścieżek

row
erow

ych
w

m
iejscow

ości
Ręczyn, Jerzm

ankach
kier.

Łagów
G
m
ina

Zgorzelec
W
spieranie

zrów
now

ażonej
m
obilnościm

iejskiej
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

Celszczegółow
y:

RSO
5.1.

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Budow
a

iw
yposażenie

budynku
przedszkola

w
G
rom

adce
G
m
ina

G
rom

adka
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Bolesław
ieckie

Centrum
O
rganizacji

Pozarządow
ych

ul.M
ickiew

icza
G
m
ina

M
iejska

Bolesław
iec

W
zm

acnianie
rolikultury

w

rozw
oju

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A



FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

blizej
m
ieszkańców

D
olnego

O
dnow

a
Parku

na
Kam

iennej G
órze

w
W
zm

acnianie
roli

A
5

ki
PO

ZYTYW
N
A

Śląska
/
FED

S.06.01
Lubaniu

�

etap
Il
�
W
ulkan

atrakcji
G
m
ina

M
iejska

Lubań
Zrow

now
azoney

turystyki w
..

rozw
oju

ZIT
ZO

F
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze

Europejskie
bliżej

m
ieszkańców

D
olnego

M
odernizacja

pom
ieszczeń

O
środka

W
zm

acnianie
rolikultury

w
ZYTYW

N
Śląska

/
FED

S.06.01
Kultury

w
Zaw

idow
ie

G
m
ina

M
iejska

Zaw
idów

rozw
oju

ZIT
ZO

F
PO

A

Rozw
ójlokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Budow
a
basenu

m
iejskiego

(odkrytego)
Fizyczna

odnow
a

<
&

)
8

ryteś
G
m
ina

M
iejska

Zgorzelec
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
w
Zgorzelcu

z
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Rozbudow
a
kom

pleksu
sportow

ego
w

Fizyczna
odnow

a
i

&
p

p
5

G
m
ina

O
siecznica

bezpieczeństw
o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
O
siecznicy

z
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze

Europejskie
bliżej

m
ieszkańców

D
olnego

Przebudow
a
stadionu

m
iejskiego

w
Fizyczna

odnow
a/i

Ś
Jskiee

G
m
ina

Pieńsk
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S.06.01
Pieńsku

-etap
Ill

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze

Europejskie
bliżej

M
odernizacja

irozbudow
a
stadionu

Fizyczna
odnow

a
i

m
ieszkańców

D
olnego

G
m
ina

W
arta

<
w
raz

z
infrastrukturą

tow
arzyszącą

w
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

Śląska
/
FED

S. 06.01
Bolestaw

iecka
Raciborow

icach
G
órnych

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
|Zagospodarow

anie
terenu

przy
staw

ie
w

G
m
ina

W
ęgliniec

W
zm

acnianie
roli

PO
ZYTYW

N
A

Europejskie
bliżej

Starym
W
ęglińcu

zrów
now

ażonej
turystyki w



m
ieszkańców

D
olnego

rozw
oju

ZIT
ZO

F

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
O
dnow

ienie
parku

m
iejskiego

oraz
m
ieszkańców

D
olnego

zagospodarow
anie

przestrzeni
Fizyczna

odnow
a

i

1
G
m
ina

W
eglini

Śląska
/
FED

S.06.01
publicznej m

iędzy
budynkam

i w
m
ina

W
ęgliniec

bezpieczeństw
o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

„z
publicznych

na
terenie

ZIT
ZO

F
Rozw

ój
lokalny

-

W
ęglińcu

strategie
ZIT

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

M
odernizacja

Stadionu
M
iejskiego

w

Śląska
/
FED

S. 06.01
W
ęglińcu

Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

Fizyczna
odnow

a
i

G
m
ina

W
ęgliniec

bezpieczeństw
o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01

Fizyczna
odnow

a
i

G
m
ina

Zgorzelec
bezpieczeństw

o
przestrzeni

PO
ZYTYW

N
A

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

Budow
a
boisk

w
ielofunkcyjnych

na

terenie
G
m
iny

Zgorzelec
-etap

Ii



Rozw
ój

lokalny
-

strategie
ZIT

13

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S.06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Budow
a
boisk

w
ielofunkcyjnych

na
terenie

G
m
iny

Zgorzelec
-etap

Ill
G
m
ina

Zgorzelec
Fizyczna

odnow
a

i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A

14

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

Popraw
a
bezpieczeństw

a
tras

row
erow

ych
na

terenie
G
m
iny

Zgorzelec
poprzez

rozbudow
ę
infrastruktury

ścieżek
pieszo-row

erow
ych

G
m
ina

Zgorzelec

W
zm

acnianie
roli

zrów
now

ażonej
turystyki w

rozw
oju

ZIT
ZO

F
PO

ZYTYW
N
A

15

FED
S.06.

Fundusze
Europejskie

bliżej
m
ieszkańców

D
olnego

Śląska
/
FED

S. 06.01
Rozw

ój
lokalny

-

strategie
ZIT

M
odernizacja

kom
pleksu

boisk
przy

Zespole
SzkółPonadpodstaw

ow
ych

w
Zgorzelcu

Pow
iatZgorzelecki

Fizyczna
odnow

a
i

bezpieczeństw
o
przestrzeni

publicznych
na

terenie
ZIT

ZO
F

PO
ZYTYW

N
A


